Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:Em reiteração ao Requerimento n° 2269, ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito

Lerário, junto a Subprefeitura,solicitando providencias para construção de uma calçada,

ou calçadão com bioquete ligando o Vale das Acácias ao Bairro Liberdade, ao lado da

cerca da Igreja Santa Rita.

11111111111111111
Protocolo: 0001063/2015

01/06/2015 - 11:21:32
REQ Requerimento 843/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 2269. AO SR.
PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERARIO, JUNTO A
SUBPREFEITURA. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS PARA
CONSTRUÇÃO DE UMA CALÇADA. OU CALÇADÃO COM
BLOQUETE LIGANDO O VALE DAS ACÁCIAS AO BAIRRO
LIBERDADE, AO LADO DA CERCA DA IGREJA SANTA RITA.

APROVADO
o -1 JUN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente :

Considerando que é um pedido da população dos dois Bairros.

Considerando que essa passagem já é usada pela população, mas quando chove causa

transtornos.

Considerando que fomos informados através do oficio n° 2462/2014-GAB, que a solicitação

estaria sendo incluída na programação, conforme reportado pelo Departamento

competente.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal

Sr. Vito Ardito Lerário junto a Subprefeitura,solicitando providencias para construção de

urna calçada, ou calçadão com bloquete ligando o Vale das Acácias ao Bairro Liberdade, ao

lado da cerca da Igreja Santa Rita.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de Junho de 2015

Ver 	r Jose 	 -Cal-PTB..

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2